
PLNÁ MOC

Axía a z t ........... r„................
4, zaésaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 6033,

Czech Republics.™., IČO: 44846029, se sídlem V parku 2316/12, 148 00 Praha

ďs

tímto zmocňuje

(dále jen „Zmocněnci“) k zastupování Zniocnitele a jednání za Zniocnitele v níže uvedených 
záležitostech:

• veškerá jednání týkající se zadávacích řízení, kterých se Společnost účastní (bez 
ohledu na předpokládanou hodnotu plnění), včetně podepisování žádostí o účast a 
jiných žádosti, vyjádření, vysvětlení, prohlášení o kvalifikaci, čestných prohlášení, 
referencí a přehledu významných služeb, podílu jiných osob na plnění zakázky, 
podávání námitek a dotazů, odvolání a vzdání se odvolání a jakékoliv další písemná i 
jiné komunikace mezi Společností a zákazníkem/zadavatelem, hodnotící komisí a 
dalšími osobami, které se na straně zadavatele účastní zadávacího řízení, s výjimkou 
podávání nabídek nebo sjednávání a podepisování smluv na dodávku zboží a 
služeb Společností;

• potvrzení objednávek vystavených zákazníkem vůči Společnosti na základě platné a 
účinné smlouvy mezi zákazníkem Společnosti a Společností (bez ohledu na hodnotu 
plnění);

• podávání nabídek na dodávku zboží a služeb s plněním v maximální hodnotě (nebo v 
případě rámcových smluv v maximální předpokládané hodnotě za dobu trvání 
smlouvy) 3 mil. Kč bez DPH, a to i v rámci zadávacích řízeních o veřejných 
zakázkách;

• sjednávání a podepisováni smluv na dodávku zboží a služeb s plněním 
v maximální hodnotě (nebo v případě rámcových smluv v maximální předpokládané 
hodnotě za dobu trváni smlouvy) 3 mil. Kč bez DPH.

Zmocněnci jsou oprávněni jednat ve všech věcech, které se týkají výše uvedených záležitostí, 
včetně oprávněni vyhotovit a podepsat listiny, prohlášení, zápisy a smlouvy a doručovat 
a přijímat jménem Zniocnitele písemnosti.

Za Zmocnitele musí dle této plné moci jednat společně vždy dva Zmocněnci, přičemž

Zmocněnci nejsou oprávněni udělit v rozsahu této plné moci dílčí substituční plnou moc třetí 
osobě v plném rozsahu nebo i pro jednotlivé záležitosti.

Zmocnění dle této plné moci se řídí právním řádem České republiky.



Oprávnění Zmocněnců zastupovat Zmocnitele na základě této plné moci zaniká dnem 
31.3.2024. Úkony za Zmocnitele učiněné do dne uvedeného v předchozí větě na základě této 
plné moci a jejich platnost a účinnost tím nejsou dotčeny.

V Praze dne

Axians Czech Republic s.r.o. Axians Czech Republic s.r.o.



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost
Dokument Plná moc sales axians_2023_09.pd' vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým Číslem 159720921- 
373496-23O91814524S. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Pučel siian dukunienlu: 2

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 18.09.2023 14:53:09. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podp.s bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 18.09.2023 14:3924. Údaje o kvalifikovaném elektronickém pocpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 18.09.2023 14:53:09. Podp.s byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podp.s bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatnenych certifikátů vydanému k datu 18.09.2023 14:3924. Údaje o kvalifikovaném clektrcnickém pocpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 je vizualizován v dokument!.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Prazovišté: Praha 414

159720921-373496-230918145249

Poznámka.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vúč kterému by,a ověřována platnost certifikátu B9 D3 9F. do provedeni konverze dokumentů mohio dojít k 
zneplatněrí certifikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůů kterému byla ověřována platnost certifikátu B9 AD BE. do provedení konverze dokumentů mohio dojít k 
zneplatněrí certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https:/Av3nvxzechpoiir.cz/overovdLiLloluzky .


